garanzia dell'esatto e puntuale adempimento degli obblighi contrattuali, 

mediante polizza fideiussoria bancaria n. 21131 del 27/07/2023, rilasciata 

in Genova (GE) da Banca Passadore & C. S.p.A. – Via Ettore Vernazza 27, 

16121 Genova (GE), per l’importo di € 12.709,63 (diconsi Euro 

dodicimilasettecentonove/63); 

1.5 - SOMMA AUTORIZZATA: 

In definitiva, sulla scorta dei documenti amministrativi e contrattuali sopra 

richiamati, la somma complessiva per il servizio, autorizzata con D.D. N. 

1499/2023 del 30/06/2024, ammontava a € 64.607,30 e precisamente: